
21. Saarland Ladies Open 2013

Heusweiler, 05.01.2013

Klasse

Weibliche Schüler D
Listenführer Ralf Diener Gewichtsklasse

25kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Lea Köpfer WKG Weitenau-Wieslet
1:25

02
PS 10:0

33 Fr
 1  3  0  0  1  2  10 2

2 Kira Merz TSV Benningen
SS 4:0

51 Fr
PS 12:4

33
 2  8  1  0  0  3  16 1

3 Janica Meier WKG Weitenau-Wieslet
Fr

2:28

01
4:00

12
 0  1  0  0  0  0  4 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für Team WKB Saarland / Diener Ralf
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